



Obecní úřad Albrechtice
Odbor stavebního úřadu a investic
úsek životního prostředí
ul. Obecní 186, 735 43 Albrechtice

Váš dopis zn. :

Ze dne : 17. 8. 2017

Naše značka : OÚA/1139/2017/ŽP

Počet listů : 1

Kross, s. r. o.

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

doručeno prostr. IDDS: apzqyc3

Vyřizuje : Ing. Táňa Wojtynová

Tel.: 596 428 448

E-mail : ziv.prostredi@obecalbrechtice.cz

Datum : 21. 8. 2017

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací

V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění, Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? **NE**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak? **NE**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? **NE**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? **NE**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škody způsobené ptáky? **NE**

Děkujeme Vám za Vámi projevovaný zájem o věci veřejné.

S pozdravem

OBEČNÍ ÚŘAD ALBRECHTICE

Odbor stavebního úřadu a investic
Obecní 186, Albrechtice, PSČ 735 43


Ing. Jarmila Ciupová
tajemnice

IČO: 00297429
DIČ: CZ00297429

Bankovní spojení : ČS a.s. Karviná

Číslo účtu: 172 159 93 29/0800